
城区公办幼儿园
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

非城区公办幼儿园
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

民办幼儿园
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

幼儿园

机关幼儿园

第一实验幼教集团

第二实验幼儿园

远望幼儿园

武康幼儿园

地信小镇幼儿园

千秋幼儿园

浙工大附属秋山幼儿园

阜溪实验幼儿园

东宸幼儿园

地信小镇第二幼儿园（暂名）

幼儿园

中心幼儿园

乾元第一幼儿园

乾元第二幼儿园

新市第一幼儿园

新市第二幼儿园

士林幼儿园

钟管幼儿园

干山幼儿园

洛舍幼儿园

雷甸第一幼儿园

雷甸第二幼儿园

徐家庄幼儿园

高桥幼儿园

新安幼儿园

下舍幼儿园

莫干幼儿园

筏头幼儿园

上柏幼儿园

三桥幼儿园

三合幼儿园

幼儿园

金蓓蕾幼儿园

绿城庆安幼儿园

阳光幼儿园

塔山小区幼儿园

鑫盛小区幼儿园

都市桃源幼儿园

回龙小区幼儿园

振兴幼儿园

乐乐幼儿园

五龙爱心幼儿园

伊顿幼儿园

金都诺亚舟幼儿园

圆圆幼儿园

绿城庆安幼儿园乾元分园

新市康乐幼儿园

地址

武康街道广场西弄47号

武康街道群益街562号

武康街道营盘小区125幢

武康街道兴康南路群安巷70号

武康街道兴康北路66-1号

舞阳街道游子街与宋村路交叉口

武康街道一里洋房千龙名苑东南角

康乾街道跨塘街秋山名苑小区对面

阜溪街道永平北路167号

武康街道千秋东街与双山路交汇处

舞阳街道古坝街与英溪南路交叉口

地址

乾元镇南街90号

乾元镇九曲龙庭小区29幢

乾元镇船闸路2号

新市镇广场路9号

新市镇厚皋村庙前

新市镇士林集镇远景路57号

钟管镇永安路2号

钟管镇干山碧云街506号

洛舍镇昌达路37号

雷甸镇东港欣苑42幢

雷甸镇塘北村钮家埭20号

禹越镇木桥头村葡萄兜50号

高桥新兴街52号

新安镇新华街18号

新安镇新汇南路7-1号

莫干山镇别墅路30号

筏头集镇

舞阳街道上柏正兴路87号

阜溪街道三桥中街头南街105号

下渚湖街道校园街58号

地址

舞阳街道中利达花园42幢

武康街道舞阳街688号（桂花城小区内）

武康街道东升街阳光花园22幢

舞阳街道曲园南路塔山小区会馆

武康街道城西村鑫盛小区31幢

武康街道英溪北路（泰源都市桃源小区内）

舞阳街道回龙花园117幢

武康街道私营城安平街120-136号

武康街道私营城万马路177号

武康街道五龙小区16幢

武康街道中兴南路48号

武康街道志远南路（金都阳光小区内）

乾元镇东郊路40号

乾元镇仓前路9号乾水湾小区内

新市镇梅林路51号

电话

8390850、8065275

8817828、8281018

8363961、8363962

8066162、8033503

8064100、8075025

8820881、8820779

8361670、8361671

8370070、8370071

8360599、8360590

8262972

8820881、8820779

电话

8360887、8360886

8426233、8027533

8420298、8422549

8444778、8444780

8206211、8207378

8378936、8378935

8402508、8402520

8363702、8363701

8355506、8355507

8379699、8379698

8353918、8353919

13567295138、15957258666

13867259218、13511252920

8352986、8352981

8379868、8379793

8052205、13706720048

8045121、13587246809

8013228、13868293087

8026366、13646724015

8226161、8226961

电话

8273371、15968229886

8817170、13567256131

8288337、13587901126

13587262231、13757213917

18305060198、13511257652

13515820925、13819258190

15268213975、13819256019

13511257652、13738214352

13957263801、13385728728

13587236865、18768290302

8357939、13511203082

13385823770、13757213903

13957276834、13587939153

8266161、15957255160

8186077、15957235333

德清县幼儿园地址及招生咨询电话

德清县2021年幼儿园阳光招生工作实施方案
一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落实《幼儿园工作规程》《浙江省学前教育

条例》等相关文件精神，进一步规范幼儿园招生行为，确保招生过程的公开、公平、公正，促进公办、

民办协调发展，切实保障本县户籍适龄幼儿和符合相关条件的新居民幼儿接受学前教育的权利。

二、主要工作

（一）中心城区公办幼儿园招生

1.招生对象

符合小班入园年龄（2017年9月1日~2018年8月31日期间出生）的幼儿。

2.报名方式

（1）采用手机“浙里办”APP在线登记。在线登记时间为5月6日~5月20日；补登记时间为5

月25日。

（2）家长下载软件“浙里办”，根据软件提醒进行登记。家长操作指南将在“德清教育”微信公

众号同步推送。各幼儿园的微信公众号也将公告幼儿园招生简章。

3.招生批次

（1）第一批招生确认及录取办法

①招生幼儿园及范围

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

幼儿园

机关
幼儿园

第一
实验幼教集团

第二实验
幼儿园

远望
幼儿园

地理信息小镇
幼儿园

千秋
幼儿园

东宸幼儿园

武康幼儿园

浙工大附属秋山幼儿园

阜溪实验幼儿园

分园区

汇丰广场园区

翡翠城园区

蓝色港湾园区

保利园区

美都御府园区

英溪桃源园区

营盘园区

格兰维亚园区

玉墅林枫园区

群安园区

祥和园区

地理信息小镇
园区

人才公寓园区

千秋幼儿园园区

市心府园区

招生范围

中心城区县级机关部门事业单位(含高新区管委会、武
康街道办事处、舞阳街道办事处、阜溪街道办事处)、机
关幼儿园协议单位(总部)在编职工子女

翡翠城小区业主直系亲属子女

蓝色港湾小区业主直系亲属子女

保利原乡小区业主直系亲属子女

美都御府小区业主直系亲属子女

英溪桃源小区业主直系亲属子女

营盘小区业主直系亲属子女

格兰维亚小区业主直系亲属子女

玉墅林枫小区业主直系亲属子女

群安一区业主直系亲属子女，军工集团（原解放公司、
红旗公司、新华公司）在编职工子女

祥和一区二区业主直系亲属子女

高新区管委会、舞阳街道办事处在编职工子女，地理信
息小镇范围内的企事业单位职工子女，宋村、塔山村、
太平村土地征用和拆迁本村户籍幼儿

经高新区管委会认定的人才或地信小镇范围内企事业
单位职工，且入住于该人才公寓的上述两类人员子女

千秋安置小区（千龙名苑、千秋名苑）业主直系亲属子
女，丰桥小区拆迁安置的丰桥村户籍幼儿

市心府小区业主直系亲属子女

东宸小区业主直系亲属子女

武康街道办事处在编职工子女

康乾街道办事处在编职工子女,秋山村、秋北村、新琪
村户籍幼儿

阜溪街道办事处在编职工子女,阜溪街道户籍幼儿

②招录流程

根据各幼儿园制定的招生方案以及“浙里

办”APP在线登记信息和现场资料审核情况

按条件录取。

审核。已进行手机在线登记的家长，于5

月29日8:30~12:00到所申报幼儿园主园区

进行现场资料审核。家长随带资料：手机“浙

里办”APP报名登记码、房产证、户口本、土地

征用和拆迁凭证、机关部门和机关幼儿园协

议单位凭证、远望幼儿园出资单位凭证、地理

信息小镇范围内的企事业单位及高新区管委

会凭证原件、复印件（具体详见各幼儿园招生

简章）。

录取。经审核符合条件的，于6月2日前

办理录取手续，逾期未办理录取手续的，则作

自动放弃处理。

6月4日教育局将公布第一批招录情况。

若有剩余学位纳入第二批招生。

（2）第二批招生确认及录取办法

①招生幼儿园

第一批招录后有剩余学位的城区公办幼

儿园、第二实验幼儿园宋石园区、第二实验幼

儿园城南园区、机关幼儿园城东园区、地信小

镇第二幼儿园(暂名）。

②报名条件

幼儿户籍在县中心城区且监护人在县中

心城区有合法稳定住所，户口迁入时间截至

2021年4月30日。

③招录流程

审核。6月5日 8:30~12:00，到电大德

清学院（舞阳街1235 号）参加现场资料审核。

家长随带手机“浙里办”APP报名登记码、户

口本、中心城区有合法稳定住所凭证的相关原

件和复印件，通过审核确认的，由系统生成摇

号号码并核发摇号号码凭证。

录取。6月6日8:30~12:00在电大德清

学院（舞阳街1235号）组织摇号。现场公开抽

取选择顺序号，抽取的顺序号数等同于各幼儿

园剩余学位数。按选择顺序号当场在各幼儿

园报名点录取，录取幼儿发放录取通知书。

6月 11日教育局将公布第二批招录情

况。若有剩余学位纳入第三批招生。

（3）第三批招生确认及录取办法

①招生幼儿园

第二批招录后有剩余学位的城区公办幼

儿园。

②报名条件

户籍不在县中心城区的本县户籍幼儿，且

监护人在县中心城区有合法稳定住所。以及

具备下列条件的新居民幼儿：幼儿为监护人直

系亲属子女，监护人需持有居住证且在县中心

城区有合法稳定住所与合法稳定职业，与用人

单位签订1年以上劳动合同或持有1年以上

市场监管部门注册的营业执照，并在本县人力

社保部门缴满1年以上养老保险。

③招录流程

审核。6月12日8:30~12:00，家长到电

大德清学院（舞阳街1235号）参加现场资料审

核。德清县非中心城区户籍幼儿随带手机“浙

里办”APP报名登记码、户口本、中心城区有

合法稳定住所凭证的原件和复印件。新居民

幼儿随带手机“浙里办”APP报名登记码、监

护人居住证、合法稳定住所凭证、与用人单位

签订1年以上劳动合同或持有1年以上市场

监管部门注册的营业执照、并在本县人力社保

部门缴满1年以上养老保险等的原件和复印

件。通过审核确认的，由系统生成摇号号码，

并核发摇号号码凭证。

录取。6月13日8:30~12:00在电大德

清学院（舞阳街1235号）组织摇号。现场公开

抽取选择顺序号，顺序号数等同于各幼儿园剩

余学位数。按选择顺序号当场在各园报名点

录取，录取幼儿发放录取通知书。

（4）政策性安置办法

2021年继续按照国家、省、市、县有关政策

规定，执行政策性安置。符合国家和省、市、县

相关政策，纳入政策性安置的，如：引进高层次

人才子女、军烈属子女、2020年抗疫援鄂医护

人员子女等，经政府主管部门认定后于5月28

日（上午8:30~11:30）到行政中心11号教育窗口

报 名 。 需 带 材 料 请 咨 询 0572-8069705、

0572-8070302。

（二）非中心城区公办幼儿园招生

1.招生幼儿园

县中心幼儿园、乾元第一幼儿园、乾元第二幼儿园、

新市第一幼儿园、新市第二幼儿园、士林幼儿园、钟管幼

儿园、干山幼儿园、洛舍幼儿园、雷甸第一幼儿园、雷甸

第二幼儿园、徐家庄幼儿园、高桥幼儿园、新安幼儿园、

下舍幼儿园、莫干幼儿园、筏头幼儿园、上柏幼儿园、三

桥幼儿园、三合幼儿园。

2.招生对象

符合小班入园年龄（2017年9月1日~2018年8月31

日期间出生）的幼儿。

3.报名方式

（1）采用手机“浙里办”APP在线登记。在线登记

时间为5月6日~5月20日；补登记时间为6月17日。

（2）家长下载软件“浙里办”，根据软件提醒进行

登记。家长操作指南在“德清教育”微信公众号将同步

推送。

4.招生录取

由镇（街道）幼儿园根据全县幼儿园阳光招生工作

精神，参照中心城区公办幼儿园录取时间、批次等，各园

制定招生方案自行招录。

（三）民办幼儿园招生

1.招生幼儿园

金蓓蕾幼儿园、绿城庆安幼儿园、阳光幼儿园、塔山

小区幼儿园、鑫盛小区幼儿园、都市桃源幼儿园、五龙爱

心幼儿园、回龙小区幼儿园、金都诺亚舟幼儿园、振兴幼

儿园、乐乐幼儿园、伊顿幼儿园、圆圆幼儿园、绿城庆安

幼儿园乾元分园、新市康乐幼儿园。

2.招生对象

符合小班入园年龄（2017年9月1日~2018年8月31

日期间出生）的幼儿。

3.报名方式

（1）采用手机“浙里办”APP在线登记。在线登记

时间为6月17日~6月24日。

（2）家长下载软件“浙里办”，根据软件提醒进行登

记。家长操作指南在“德清教育”微信公众号将同步推送。

4.招生录取

（1）民办幼儿园根据各园的招生方案自行招录。

（2）小区配套的民办幼儿园，包括金蓓蕾幼儿园、

绿城庆安幼儿园、阳光幼儿园、塔山幼儿园、鑫盛小区幼

儿园、都市桃源幼儿园、五龙爱心幼儿园、回龙小区幼儿

园、金都诺亚舟幼儿园、绿城庆安幼儿园乾元分园，须先

确保本小区业主直系亲属子女入园。

（3）优先考虑所在城区居住，有稳定工作，缴满一

年以上社保的人员子女入园。

三、其他规定与说明

（一）每个适龄幼儿只能选择一所幼儿园在线登记，

如发现重复登记的，取消报名资格。

（二）中心城区幼儿园招生未详事项由德清县教育局

负责说明，咨询电话0572-8070302、0572-8069705。

非中心城区幼儿园招生未详事项由镇（街道）幼儿园负责

说明（咨询电话详见文后）。

（三）招生过程中，县纪委派驻第四纪检监察组和教

育 局 政 策 法 规 科 全 程 参 与 监 督 ，监 督 电 话

0572-8066783。

本方案解释权在德清县阳光招生领导小组。

德清县阳光招生领导小组
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